30 etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu anul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Afăț abonam-
entelor cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 101.

Brașov, Joi 8 (21) Mai.

1903.

## Crisa în partida guvernului.

Multe s'au scris despre obstrucțiunea din camera ungară și despre șansele ce nu le are și nu le poate avea Campania ei în contra proiectelor militare și în contra organizației armatei comune poate să rămână cu totul fără de rezultat.